

# Årsredovisning

för

## Skogskonsult i Västerdalarna AB

556627-0228

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leif Johansson, Styrelseledamot  
2023-01-20

Styrelsen för Skogskonsult i Västerdalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar konsulttjänster inom skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	199	548	665	702
Resultat efter finansiella poster	58	238	-22	226
Soliditet (%)	95	87	73	78

Nettoomsättningen har minskat till följd av att företagsledaren börjat avveckla verksamheten inför pension.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 600	160 255	191 083	463 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-212 003		-212 003
Balanseras i ny räkning			191 083	-191 083	0
Årets resultat				43 392	43 392
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 600</b>	<b>139 335</b>	<b>43 392</b>	<b>295 327</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 335
årets vinst	43 392
	<b>182 727</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	182 727
	<b>182 727</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		198 632	547 678
Övriga rörelseintäkter		78 647	15 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>277 279</b>	<b>563 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-135 721	-136 722
Personalkostnader	2	-11 895	-112 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 638	-75 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-222 254</b>	<b>-324 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 025</b>	<b>239 097</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-1 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19</b>	<b>-1 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 006</b>	<b>237 503</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 006</b>	<b>237 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 614	-46 420
<b>Årets resultat</b>		<b>43 392</b>	<b>191 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	90 074
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>90 074</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>90 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		85 925	50 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 465
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 925</b>	<b>109 544</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 805	333 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>225 805</b>	<b>333 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>311 730</b>	<b>443 318</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>311 730</b>	<b>533 392</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 600

12 600

**Summa bundet eget kapital**

**112 600**

**112 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

139 335

160 255

Årets resultat

43 392

191 083

**Summa fritt eget kapital**

**182 727**

**351 338**

**Summa eget kapital**

**295 327**

**463 938**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 550

Övriga skulder

6 402

52 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

14 974

**Summa kortfristiga skulder**

**16 403**

**69 454**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**311 730**

**533 392**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	433 095	433 095
Försäljningar/utrangeringar	-90 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>342 495</b>	<b>433 095</b>
Ingående avskrivningar	-343 021	-268 021
Försäljningar/utrangeringar	75 164	
Årets avskrivningar	-74 638	-75 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-342 495</b>	<b>-343 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 074</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	65 638
	<b>200 000</b>	<b>265 638</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2022-12-30

*Leif Johansson*  
Leif Johansson